令和６年 ３月 17日

陸協会員各位

座間市陸上競技協会

会長  赤羽 孝秀

令和６年度日本陸上競技連盟の

登記登録について

 時下、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、当協会の各種大会に格別な御協力を賜っておりますことに、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、登記登録方針が固まりましたのでお知らせ致します。

１ 登記登録料   日本陸上競技連盟    登記登録料         1,000円

          神奈川陸上競技協会  登記登録料         2,700円

          座間市陸上競技協会  登記登録料           300円

          日本陸上競技連盟システム代行料（大日本印刷）    230円

          合計                        4,230円

2  登録期日締切日 ・継続登録の方々は３月中に手続きをお願い致します。

          ・新規登録は随時手続きが可能です

3  登録方法    次の２つのどちらかの方法を選択してください。

①個人で日本陸上競技連盟ホーム―ジから手続きをして決済をする。

          ②下記の座間市陸上競技協会登録用口座に入金していただくと、

手続きはこちらで行います

支店名  ： 横浜銀行大和支店

店番号  ： 621 口座番号 ：

普通預金 ： 6255192

名義   ： 座間市陸上競技協会 会計 平本しのぶ

4  その他      ・次年度登記登録を行わない場合でも確認の為、登録辞退の御連絡を担当までお願

い致します。ご連絡がない方は確認の為、こちらから連絡させていただきますの

でご了承ください。

           ・陸協登録で高校生や中学生、小学生の登記登録の方はご連絡ください。

担当

登録担当  田原

 電話 090-6475-0573

 Mail zrikujou.touroku@gmail.com